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Чемпіонат U-19
2023/24 6-й тур, Матч №42

Субота, 02.09.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 25°C.

«Рух» Львів

6 : 1

«Металіст 1925» Харків

1 Ванівський Святослав
11 Квас Костянтин
9 Боцьків Святослав
17 Панченко Сергій
75 Кітела Андрій (К)
2 Поповський Ілля
19 Пастух Євгеній
4 Холод Віталій
3 Герега Олександр
10 Столярчук Андрій
5 Бойко Максим

Запасні
12 Бакус Маркіян
77 Турко Назарій
76 Денисов Іван
20 Бондар Назар
18 Цюрпалевич-Семочко Кевін
15 Мікляш Назарій
14 Штокал Тарас
16 Шайда Денис
7 Федор Олег
13 Коваль Максим
6 Шандра Ярослав
8 Угринчук Артем

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

1 Кияшко Тарас
20 Гончаров Нікіта
23 Ткаченко Руслан
99 Засовіцький Ілля
14 Потапенко Єгор
6 Сабалаєв Артем (К)
25 Валієв Валентин
8 Обінайя Самуель
88 Сологуб Вадим
17 Костиря Данило
35 Белицький Данііл

Запасні
71 Мартинов Іван
22 Цимбал Матвій
77 Литвин Олександр
7 Лео Казаеш
11 Панченко Матвій
26 Кондратюк Денис
70 Стрюк Богдан

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 6-й тур, Матч №42
Субота, 02.09.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 25°C.

«Рух» Львів 6 : 1 «Металіст 1925» Харків
3 Герега Олександр 3'

20' 20 Гончаров Нікіта

43' 6 Сабалаєв Артем

46' 6 Сабалаєв Артем
26 Кондратюк Денис

46' 25 Валієв Валентин
7 Лео Казаеш

48' 26 Кондратюк Денис

11 Квас Костянтин 55'

57' 8 Обінайя Самуель
11 Панченко Матвій

19 Пастух Євгеній
16 Шайда Денис 58'

17 Панченко Сергій 62'

65' 1 Кияшко Тарас
71 Мартинов Іван

17 Панченко Сергій
76 Денисов Іван 68'

71' 11 Панченко Матвій

11 Квас Костянтин
14 Штокал Тарас 74'

9 Боцьків Святослав
20 Бондар Назар 74'

10 Столярчук Андрій
7 Федор Олег 74'

7 Федор Олег 76'

78' 99 Засовіцький Ілля

5 Бойко Максим 83'

76 Денисов Іван 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


